
UCHWAŁA NR 1104/XXXVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst 
jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 70 000 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA         70 000 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE         70 000 zł

§ 2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN

        57 661 zł

§ 6330 DOTACJE CELOWE OTRZYM ANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
WŁASNYCH GMIN

        12 339 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 70 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         70 000 zł
Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         70 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         70 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie 
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9147



Lp. Dział
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg Uchwał 
RM w 2017 roku

Zmiana planu 2017 
roku zmniejszenie 

środków 
bud żetowych

Zmiana planu 2017 
roku zwi ększenia 

środków 
bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2017 roku

1 600 60095 
4270

Remont utwardzonego 
terenu przy Szkole w 

Jazgarzewie

2017 70 000 0 0 70 000 70 000

Razem 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń REMONTOWYCH W ROKU 2017

Ze względu na brak możliwości wykonania parkingu z odwodnieniem i oświetleniem przeznacza się środki na remont istniejącego utwardzonego terenu w 
tłuczniu wraz ze zwiększeniem jego powierzchni. 

Załącznik do uchwały Nr 1104/XXXVII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9147


		2017-10-11T12:45:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




